Утверждена постановлением Госкомстата
России от 06.04.2001 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное  учреждение «Железноводский  художественно-строительный техникум»

	           Код

(наименование организации)

	Номер
документа
	Дата

	                                            ПРИКАЗ

	27.10.2015 г.

(распоряжение)
«Об индивидуальных проектах»
    На основании стандарта среднего общего образования от 29.12.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
§ 1.
        Руководство самостоятельной работой обучающихся при выполнении  индивидуального проекта по биологии, экологии, химии возложить на преподавателя Григорьеву Л.В.
Группа №1
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Терсагаков Алексей Александрович
	Григорьева Л.В.

	2.
	Бровков Герман Викторович
	Григорьева Л.В.

	3.
	Горбачёв Никита Петрович
	Григорьева Л.В.

	4.
	Гришин Глеб Николаевич
	Григорьева Л.В.

	5.
	Заседкин Максим Павлович
	Григорьева Л.В.

	6.
	Карамян Сурен Андреевич
	Григорьева Л.В.

	7.
	Маливанов Максим Витальевич
	Григорьева Л.В.

	8.
	Медянский Дмитрий Михайлович
	Григорьева Л.В.

	9.
	Ребров Александр Юрьевич
	Григорьева Л.В.

	10.
	Семерняков Кирилл Альбертович
	Григорьева Л.В.

	11.
	Совершеннов Алексей Андреевич
	Григорьева Л.В.

	12.
	Шабашов Алексей Сергеевич
	Григорьева Л.В.

	13.
	Пуненко Даниил Вадимович
	Григорьева Л.В.

	14.
	Зайцев Андрей Викторович
	Григорьева Л.В.

	15.
	Митрополов Александр Борисович
	Григорьева Л.В.

	16.
	Гёзалян Олег Радикович
	Григорьева Л.В.

	17.
	Козаченко Антон Александрович
	Григорьева Л.В.

	18.
	Маковецкий Дмитрий Сергеевич
	Григорьева Л.В.

Группа №3
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Остроухов Максим Георгиевич
	Григорьева Л.В.

	2.
	Кривенко Анастасия Владиславовна
	Григорьева Л.В.

	3.
	Абакарова Саида Нураттиновна
	Григорьева Л.В.

	4.
	Голявинский Павел Сергеевич
	Григорьева Л.В.

	5.
	Голявинский Роман Сергеевич
	Григорьева Л.В.

	6.
	Гунари Анастасия Андреевна
	Григорьева Л.В.

	7.
	Хистяева Александра Алексеевна
	Григорьева Л.В.

	8.
	Яникопани  Екатерина  Георгиевна
	Григорьева Л.В.

	9.
	Солдатенко Виктория Николаевна
	Григорьева Л.В.

	10.
	Лавыгина Маргарита Вадимовна
	Григорьева Л.В.

	11.
	Лямзина Александра Сергеевна
	Григорьева Л.В.

	12.
	Титова Лариса Вадимовна
	Григорьева Л.В.

	13.
	Бовина Виктория Александровна
	Григорьева Л.В.

Группа 17
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Иванова Прасковья Сергеевна
	Григорьева Л.В.

	2.
	Чуприна Нина Владимировна
	Григорьева Л.В.

	3.
	Морозова Татьяна Андреевна
	Григорьева Л.В.

	4.
	Ступкина Евгения Сергеевна
	Григорьева Л.В.

Группа № 11
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Хижняков Андрей Андреевич
	Григорьева Л.В.

	2.
	Анохин Евгений Викторович
	Григорьева Л.В.

	3.
	Рублёв Евгений Сергеевич
	Григорьева Л.В.

	4.
	Симонян Вадим Арамович
	Григорьева Л.В.

	5.
	Резанцев Илья Юрьевич
	Григорьева Л.В.

	6.
	Патока Никита Дмитриевич
	Григорьева Л.В.

	7.
	Лозяной Александр Ракифович
	Григорьева Л.В.

	8.
	Попов Антон Павлович
	Григорьева Л.В.

	9.
	Овчинников Вадим Юрьевич
	Григорьева Л.В.

	10.
	Кожемякин Олег Сергеевич
	Григорьева Л.В.

	11.
	Озманян Алик Мамедович
	Григорьева Л.В.

	12.
	Анозов Константин Давидович
	Григорьева Л.В.

Группа №15
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Тубальцев Александр Вениаминович
	Григорьева Л.В.

	2.
	Савченко Владислав Васильевич
	Григорьева Л.В.

Группа № 21
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Садовников Александр Алексеевич
	Григорьева Л.В.

	2.
	Сергеев  Павел Сергеевич
	Григорьева Л.В.

	3.
	Груздева Анастасия Валерьевна
	Григорьева Л.В.

	4.
	Петрунин Александр Сергеевич
	Григорьева Л.В.

	5.
	Передерий Дмитрий Сергеевич
	Григорьева Л.В.

	6.
	Король Антон Витальевич
	Григорьева Л.В.

	7.
	Акулов Виктор Владимирович
	Григорьева Л.В.

§ 2.

        Руководство самостоятельной работой обучающихся при выполнении  индивидуального проекта по экономике  возложить на преподавателя Захарьян А.Л.
Группа 17
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1
	Григорян Араик Гагикович
	Захарьян А.Л.

	3
	Колосова Надежда Викторовна
	Захарьян А.Л.

	4
	Машкова Валерия Александровна
	Захарьян А.Л.

	5
	Тищенко Виктория Дмитриевна
	Захарьян А.Л.

	6
	Фомина Олеся Дмитриевна
	Захарьян А.Л.

	7
	Инкина Юлия Николаевна
	Захарьян А.Л.

	8
	Выродова Инна Владимировна
	Захарьян А.Л.

	9
	Пилюк Алексей Валерьевич
	Захарьян А.Л.

	10
	Бекишвили Дали Тенгизовна
	Захарьян А.Л.

	11
	Злотник Виктория Павловна
	Захарьян А.Л.

	12
	Чернов Александр Сергеевич
	Захарьян А.Л.

	14
	Чернышова Анна Евгеньевна
	Захарьян А.Л.

	16
	Маремкулов Резуан Мухамедович
	Захарьян А.Л.

	17
	Тимашкова Любовь Андреевна
	Захарьян А.Л.

	20
	Хрыкина Дарья Олеговна
	Захарьян А.Л.

	21
	Парамоненко Евгений Владимирович
	Захарьян А.Л.

	22
	Хамуков Ашамаз Мухамедович
	Захарьян А.Л.

	23
	Хан Денис Сергеевич
	Захарьян А.Л.

	24
	Степкина Екатерина Алексеевна
	Захарьян А.Л.

	25
	Болюхова Ангелина Сергеевна
	Захарьян А.Л.

Группа № 11
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Саватеев Александр Александрович
	Захарьян А.Л.

	2.
	Карагулян Григорий Александрович
	Захарьян А.Л.

	3.
	Мусатов Дмитрий Сергеевич
	Захарьян А.Л.

	4.
	Бабич Дмитрий Вячеславович
	Захарьян А.Л.

Группа № 21
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О. Наставника

	1.
	Карапетян Игнат Аршавирович
	Захарьян А.Л.

6	Фомина Олеся Дмитриевна
8	Выродова Инна Владимировна
§ 3.

        Руководство самостоятельной работой обучающихся при выполнении  индивидуального проекта по истории  возложить на преподавателя  Иноятова В.В.
Группа №1
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Смирнов Никита Владимирович
	Иноятов В.В.

	2.
	Лазин Дмитрий Юрьевич
	Иноятов В.В.

	3.
	Барынин Виталий Витальевич
	Иноятов В.В.

	4.
	Рудоманенко Иван Иванович
	Иноятов В.В.

	5.
	Никитин Ярослав Дмитриевич
	Иноятов В.В.

	6.
	Мкртчян Артём Рубенович
	Иноятов В.В.

	7.
	Минин Григорий Александрович
	Иноятов В.В.

Группа №3

	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Бойков Данила Игоревич
	Иноятов В.В.

Группа 17
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Чуваткина Дарья Андреевна
	Иноятов В.В.

Группа № 11
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Щербаков Вячеслав Витальевич
	Иноятов В.В.

	2.
	Шабельников Александр Николаевич
	Иноятов В.В.

	3.
	Руднев Георгий Андреевич
	Иноятов В.В.

	4.
	Вердиян Артур Гарриевич
	[bookmark: __DdeLink__1270_448144563]Иноятов В.В.

	5.
	Сурков Иван Александрович
	Иноятов В.В.

	6.
	Садовский Данил Михайлович
	Иноятов В.В.

	7.
	Брунинь Станислав Александрович
	Иноятов В.В.

	8.
	Золототрубов Александр Владимирович
	Иноятов В.В.

Группа №15
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Цыгельский Руслан Евгеньевич
	Иноятов В.В.

	2.
	Арзуманян Артавазд Тигранович
	Иноятов В.В.

	3.
	Яковинов Эдуард Валерьевич
	Иноятов В.В.

	4.
	Пономарев Данил Константинович
	Иноятов В.В.

	5.
	Суховерхов Сергей Витальевич
	Иноятов В.В.

	6.
	Сопин Вадим Сергеевич
	Иноятов В.В.

	7.
	Григорян Армен Шманович
	Иноятов В.В.

	8.
	Губанов Анатолий  Сергеевич
	Иноятов В.В.

	9.
	Ванян Георгий Камович
	Иноятов В.В.

	10.
	Шевцов Сергей Сергеевич
	Иноятов В.В.

	11.
	Панченко Евгений Владимирович
	Иноятов В.В.

	12.
	Гайдаров Магомедрасул Гейвазович
	Иноятов В.В.

	13.
	Горбулев Андрей Дмитриевич
	Иноятов В.В.

	14.
	Костенко Дмитрий Александрович
	Иноятов В.В.

	15.
	Никонов Кирилл Николаевич
	Иноятов В.В.

	16.
	Буланцев Вадим Геннадьевич
	Иноятов В.В.

	17.
	Таашев Николай Николаевич
	Иноятов В.В.

	18.
	Таценко Роман Рамазанович
	Иноятов В.В.

	19.
	       Пономарёв Данил Константинович
	Иноятов В.В.

	20.
	       Курчевский Егор Дмитриевич
	Иноятов В.В.

	21.
	       Мусаев Элтун Абульфатинович
	Иноятов В.В.

	22.
	       Адамов Тимурхан Русланович
	Иноятов В.В.

	23.
	       Каробовниченко Сергей Николаевич
	Иноятов В.В.

Группа № 21
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Ф.И.О.
Руководителя проекта

	1.
	Агаджанян Михаил Арутюнович
	Иноятов В.В.

	2.
	Митрополов Юрий Николаевич
	Иноятов В.В.

	3.
	Захарченко Даниил Николаевич
	Иноятов В.В.

	4.
	Сухарев Дмитрий Андреевич
	Иноятов В.В.

	5.
	Паташури Давид Гиаевич
	Иноятов В.В.

	6.
	Ерещенко Сергей Александрович
	Иноятов В.В.

	7.
	Ерещенко Елена Александровна
	Иноятов В.В.

	8.
	Удовенко Николай Андреевич
	Иноятов В.В.

	9.
	Нетребин Сергей Петрович
	Иноятов В.В.

	10.
	Костылева Асият Мухтаровна
	Иноятов В.В.

	11.
	Сергеева Виктория Геннадьевна
	Иноятов В.В.

	12.
	Хотченкова Любовь Сергеевна
	Иноятов В.В.

	13.
	Хотченкова Нина Сергеевна
	Иноятов В.В.

	14.
	Чернышенко Анастасия Александровна
	Иноятов В.В.

	15.
	Мельникова Анна Николаевна
	Иноятов В.В.

	16.
	Ударенко Мария Владимировна
	Иноятов В.В.

	17.
	Федорович  Владислав Владимирович
	Иноятов В.В.

	18.
	Кожевникова Диана Сергеевна
	Иноятов В.В.

Директор ГБПОУ ЖХСТ                                                  Васин Ю.А.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:
Дергачёва Н.В.____________
Григорьева Л.В.___________
Иноятов В.В.______________
Захарьян А.Л._____________